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Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik  

Prishtinë  

 

Rezultatet e provimit për lëndën: Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor 

Afati i janarit, 2025 

 

Dr. Flamur Hyseni, Prof. Ass. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Adea Rexhepi 9 

2. Euresa Karpuzi 9 

3. Fjona Ruhani 9 

4. Enea Zhinepotoku 9 

5. Melisë Sejdiu 9 

6. Sonila Pllashniku 9 

7. Lendita Peci 9 

8. Art Hajredini 9 

9. Ergentina Demolli 8 

10. Alma Gërxhaliu 8 

11. Ardita Selimi 8 

12. Albë Lala 8 

13. Rushdi Rashiti 8 

14. Afërdita Morina 8 

15. Diar Syla 8 

16. Erisa Azemi 8 

17. Rreze Komoni 8 

18. Donjeta Gashi 8 

19. Adi Fazliu 8 

20. Rita Bekaj 8 

21. Elza Krasniqi 8 

22. Orgesa Krasniqi 8 

23. Vahide Koci 8 

24. Diola Ahmeti 8 

25. Rea Hadri 8 

26. Dorentina Veseli 8 
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27. Lis Ibrahimi 8 

28. Andi Gashi 8 

29. Blerta Halili 7 

30. Ernesa Berisha 7 

31. Shefki Berisha 7 

32. Erion Ferizi 7 

33. Elmedina Bunjaku 7 

34. Lirion Bashota 7 

35. Artim Lati 7 

36. Mirlinda Morina  7 

37. Ilirida Hoxhaj 7 

38. Bleona Vitija 7 

39. Erblina Raci 7 

40. Getoar Thaçi 7 

41. Bleona Fazliu 7 

42. Enkelena Mustafa 7 

43. Aldon Thaçi 7 

44. Laura Vehapi 7 

45. Qëndresa 210401100558 7 

46. Dijana Prebreza 7 

47. Florentina Kurrumeli 7 

48. Dafina Çelaj 7 

49. Altina Azemi 7 

50. Nesa Gashi 7 

51. Egesta Berisha 6 

52. Liburn Ajvazi 6 

53. ... Avdullahi 210401100484 6 

54. Blerona Kopalla 6 

55. Alejna Ademi 6 

56. Shqipe Kelmendi 6 

57. Rigona Rudari 6 

58. Linda Zebica 6 

59. Jehona Brahimi 6 

60. Elhame Paçarizi 6 

61. Egzona Gashi 6 

62. Dorinë Qorolli 6 

63. Drenushe Berisha  6 

64. Genta Makolli 6 

65. Leonitë Jashari 6 

66. Blenda Berisha  6 
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67. Dukagjin Kuçi 6 

68. Aulon Shuleta 6 

69. Florent Rama 6 

70. Gresa Potera 6 

71. Liridona Biqkaj 6 

72. Shqipron Zeqiri 6 

73. Yllka Lluga 6 

73. Shpresa Muharemi 5 

74. Albion Behluli 5 

75. Albion Sadiku 5 

76. Jonida Hyseni 5 

77. Viol Aliaj 5 

78. Mirjan 210401100168 5 

79. Jon Sadiku 5 

80. Fatos Zejna Abstenim 

 

NJOFTIM 

 

Konsultimet organizohen ditën e mërkure, më 05/02/2025, ora 09:00. 

 

 

Dr. Flamur Hyseni, Prof. Ass. 

 

_________________________ 

 

 

Prishtinë, më 04/02/2025 

 


